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XXIX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego
17 października br. odbyła się ostatnia w V kadencji XXIX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego. Sesja była
okazją do podsumowania czteroletniej pracy Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego, a także do złożenia
podziękowań i życzeń. Udział w niej wzięli przedstawiciele Powiatu Limanowskiego, instytucji i jednostek, a
także zaproszeni goście i media.

Obrady tradycyjnie rozpoczął Tomasz Krupiński Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał radnych i zaproszonych gości.
Następnie po przyjęciu przez radnych porządku obrad oraz odczytaniu protokołu z ostatniej sesji dokonał jej otwarcia.

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad Jan Puchała Starosta Limanowski przedstawił  podsumowanie z czterech lat pracy
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  W  swoim  sprawozdaniu  poinformował  Radnych  o  inwestycjach  obejmujących  m.in.
infrastrukturę drogową, bezpieczeństwo i porządek publiczny, edukacje, rolnictwo i ochronę środowiska, przedsiębiorczość
oraz aktywizację osób bezrobotnych, politykę zdrowia i politykę społecznej, a także turystykę i kulturę.

– Pragnę Państwa poinformować, że w obecnej V kadencji Rady Powiatu Limanowskiego Zarząd Powiatu obradował, do dnia
dzisiejszego, aż 240 razy -mówił starosta Jan Puchała – Obecna kadencja Rady Powiatu Limanowskiego przebiegła zgodnie z
naszymi zamierzeniami wyrażonymi w moim expose. W mojej ocenie był to czas pełen wyzwań, często trudności ale co
ważne działań w zdecydowanej większości zakończonych sukcesem. Dzięki wzorowej współpracy Zarządu i zdecydowanej
większości  Radnych  Powiatu  Limanowskiego  zrealizowaliśmy  wiele  przedsięwzięć,  które  wpłynęły  na  rozwój  naszego
powiatu. Zmiany jakie zaszły i nadal trwają w Powiecie Limanowskim widoczne są we wszystkich dziedzinach życia, ale
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szczególnie  w służbie  zdrowia,  szkolnictwie,  turystyce,  czy  inwestycjach  drogowych.(…)  Podczas  pierwszej  Sesji  Rady
Powiatu  Limanowskiego w 2014 roku, przedstawiając Państwu program  pracy na najbliższe cztery lata, mówiłem, że
chcemy zachować i kontynuować wytyczone w poprzedniej kadencji kierunki rozwoju, tak aby na koniec kadencji, po ciężkiej
pracy stanąć przed Państwem bez poczucia zmarnowanych szans. Mogę śmiało stwierdzić, że wykorzystaliśmy każdą szansę
na  pozyskanie  dodatkowych  środków  na  modernizację  dróg,  obiektów,  a  także  na  realizację  wielu  znaczących  dla
mieszkańców – programów i przedsięwzięć. Liczby mówią same za siebie: Kwota inwestycji zrealizowanych przez Powiat
Limanowski  w latach 2015-2018,  to ponad 119 mln zł  z  czego prawie 64 mln zł,  powiat   pozyskał  z  różnych źródeł
zewnętrznych!

W trakcie  swojego wystąpienia  starosta  Jan  Puchała  przedstawił  najważniejsze  przedsięwzięcia  mijającej  kadencji,  jak
również  złożył  podziękowania  –  Dzięki  naszej  pracy,  pracowników Urzędu i  jednostek  organizacyjnych udało  się  nam
osiągnąć wyznaczone cele. Nasze działania zostały docenione i zauważone także na arenie ogólnopolskiej. Świadczą o tym
nagrody  –  między  innymi  wręczona  mi  podczas  ostatniego  Forum  Ekonomicznego  w  Krynicy  statuetka  i  tytuł   –
Samorządowca 20 lecia! Te wyróżnienia – należą się  nam wszystkim! Cztery lata to długi okres czasu, choć dzisiaj, kiedy tu
przed Państwem stoję wydaje mi się, że to wczoraj stałem tu po raz pierwszy jako Starosta Powiatu.  Państwu – w większości
– chciałem podziękować na współpracę. Bez Rady Powiatu – która akceptowała nasze działania, nasz sukces nie byłby
możliwy.  Dziękuję  w  szczególności  radnym  z  mojej  grupy  „Działajmy  Wspólnie”,  dziękuję  koalicjantom  z  Prawa  i
Sprawiedliwości, a także tym radnym z innych opcji politycznych, którzy popierali nasze działania.

– Do krytyków, którzy większą ilość czasu poświęcali na uszczypliwości czy szukanie dziury w całym niż na wspólne działanie
dla dobra mieszkańców Powiatu Limanowskiego – również kieruję  słowa podziękowania – kontynuował Starosta – Takie
postępowanie mnie osobiście jeszcze bardziej motywuje do działania! Dziękuję Zarządowi Powiatu; Panu Mieczysławowi
Urydze, Pani Agacie Zięba, Panu Janowi Więckowi, Panu Wojciechowi Włodarczykowi, dziękuję Sekretarzowi Powiatu Panu
Andrzejowi  Matlęga,  Pani  Skarbnik  Elżbiecie  Nastałek,  dyrektorom wydziałów,  kierownikom jednostek  organizacyjnych,
inspekcji, straży i policji, wszystkim pracownikom starostwa. Chylę przed Państwem czoła i życzę wszystkiego dobrego na
przyszłość.  Dziękuję  Panu  Posłowi  Wiesławowi  Janczykowi,   Panu  Wojewodzie  Małopolskiemu,  Panu  Marszałkowi
Województwa  Małopolskiego,  Pani  Przewodniczącej  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  Urszuli  Nowogórskiej  i  Panu
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Grzegorzowi Biedroniowi, Radnemu Województwa Małopolskiego – za wspieranie naszych działań, osobiste zaangażowanie
oraz za pomoc przy realizacji wielu istotnych przedsięwzięć. Dziękuję Wójtom i Burmistrzom Limanowszczyzny – za wspólne
projekty, za życzliwość i współpracę. Szanowni Państwo mam nadzieję, że podczas niedzielnych wyborów, nasza praca –
zarówno Zarządu, jak i Rady Powiatu zostanie rzetelnie i obiektywnie oceniona przez wyborców. Dlatego też dziękuję i do
zobaczenia po wyborach – czego Wam i sobie życzę!

Następnie  sprawozdanie  przedstawił  Tomasz  Krupiński  Przewodniczący  Rady  Powiatu,  który  oficjalnie  poinformował  o
zamknięciu  wraz  z  końcem  V  kadencji  swojej  pracy  w  Radzie  Powiatu  Limanowskiego.

– Kończąc obecną kadencję, a także czas mojej pracy jako samorządowca składam wszystkim serdeczne podziękowania.
Była  to  dla  mnie  wielka  przyjemność  prowadzić  posiedzenia  i  prowadzić  Radę  Powiatu  Limanowskiego.  Wszystkie
dotychczasowe  osiągnięcia,  są  naszym wspólnym dziełem,  ponieważ  wypracowaliśmy  dobre  kierunki   i  dokonaliśmy
właściwego wyboru organu wykonawczego, który doprowadził do tych sukcesów. Ten postęp jest szczególnie widoczny w
zrealizowanych na terenie Powiatu Limanowskiego inwestycjach.- mówił Przewodniczący dziękując za współpracę Zarządowi
i Radnym.

Życzenia i podziękowania na ręce Przewodniczącego złożył Starosta  Limanowski Jan Puchała wraz z Zarządem i Radnymi.
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– Kiedy w 1999 roku pierwszy raz zostałeś wybrany do samorządu Powiatu Limanowskiego, zapewne nie myślałeś, że kolejne
lata będą tylko umacniać Cię w przekonaniu właściwej drogi jaką jest służba dobru społecznemu. W tym roku mija 20 lat
Twojej  pracy  jako  samorządowca.  Przez  te  lata  stałeś  się  nie  tylko  jednym  z  „filarów”  Powiatu,  ale  przez  swoje  sukcesy
wpłynąłeś na jego modernizację i rozwój. Twoje doświadczenie było i jest docenione przez mieszkańców naszego powiatu.
Swoją  postawą  zyskałeś  nasze  zaufanie  jako  Radnych,  dlatego  już  w  2006  roku  wybraliśmy  Cię  na  stanowisko
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, a w 2010, aż do obecnego momentu piastujesz mandat Przewodniczącego Rady
Powiatu  Limanowskiego.  –  rozpoczął  Starosta  Limanowski,  a  następnie  przypomniał  o  dokonaniach  Przewodniczącego
zarówno w pracy zawodowej, na rzecz społeczeństwa oraz w życiu prywatnym. Zarząd dziękując za wsparcie i zawsze
otwartą  na  pomoc,  koleżeńską  postawę  wręczył  Przewodniczącemu  pamiątkowy  album  z  Jego  pracy  w  Powiecie
Limanowskim oraz list z gratulacjami.

Do życzeń dla  Przewodniczącego dołączyli  się  Radny Województwa Małopolskiego Grzegorz  Biedroń,  Prezes  GoldDrop
Stanisław Gągała. Radny Województwa Małopolskiego podziękował również Zarządowi i Radzie Powiatu za wspólny dialog na
rzecz regionu oraz nawiązał w swoim przemówieniu do obchodów 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

  

W  dalszej  części  Sesji  Skarbnik  Powiatu  Limanowskiego  Elżbieta  Nastałek,  przedstawiła  uchwałę  w  sprawie  zmian
budżetowych na rok 2018 oraz uchwałę dotyczącą zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Skarbnik Powiatu zapoznała uczestników z opinią RIO w zakresie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze
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2018 r. Radni podjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie w 2018 r.

Następnie Radni zapoznali przedstawił informacją o poziomie wykonania kontraktu z NFZ w I półroczu 2018 r. oraz o bieżącej
sytuacji finansowej Szpitala, a następnie Radni przegłosowali uchwałę o akceptacji wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na
wydzierżawienie mienia nieruchomego Szpitala Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.

Uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Powiatu Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2019  przedstawiła   Dyrektor  Wydziału  Promocji,
Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

W kolejnych punktach podjęte zostały uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu,
znajdującego się w budynku „C” Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9, w sprawie wyrażenia zgody
Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej na zawarcie kolejnej umowy z Stokłosa Henryk KONTEKST na

najem powierzchni ok. 1 m2 na korytarzu szkolnym znajdującym się w budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w
Limanowej  oraz  w  sprawie  akceptacji  projektu  porozumienia  w  sprawie  uzgodnień  dotyczących  zrzeczenia  się  prawa
użytkowania wieczystego przez Orlen Budonaft Spółka z o.o. i finansowania przez Powiat Limanowski inwestycji realizowanej
przez Miasto Limanowa, obejmującej  miedzy innymi budowę zjazdu indywidualnego zlokalizowanego na nieruchomości
będącej w użytkowaniu wieczystym Orlenu Budonaft Spółka z o .o. z siedzibą w Limanowej oraz remoncie nawierzchni jezdni
prowadzącej do bramy towarowej tegoż Przedsiębiorstwa.

Radni zaakceptowali również uchwałę w sprawie przyjęcia rezolucji dotyczącej poparcia planowanej „Budowy nowej linii
kolejowej Podłęże – Szczyrzyc – Tymbark/Mszana Dolna oraz modernizację istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka – Nowy
Sącz”.
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Obrady zamknęły interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia Radnych.
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